マイクロコンタミネーション コントロール
Wafergard® III NF
ミニ / ミニ XL
インライン
ガスフィルター
超高純度ガスシステムの優れた粒子ろ過
Wafergard® (ウェハーガード) III ニッケル製フィルターは、高い清浄
度と除去率のオールメタル フィルターです。ニッケル製のフィルター

寸法
—
製品型番のご案内
—
型番 接続 面間寸法
WG3NS1RR2  ウェハーガード III NF
ミニ 6.35 mm ガスケ
ット シール (1/4" VCR®
互換)
84.1 mm
WG3NS2RR2  ウェハーガード III NF
ミニ XL 6.35 mm ガス
ケット シール (1/4" VCR
互換)
127.0 mm
WG3NS2RR4  ウェハーガード III NF
ミニ XL 12.7 mm ガス
ケット シール (1/2" VCR
互換)
133.5 mm
26.0 mm
WG3NS1RR2
84.1 mm
Ø28.5 mm
Ø28.5 mm
Ø28.5 mm
WG3NS2RR2
127.0 mm
26.0 mm
WG3NS2RR4
133.5 mm
26.0 mm